

PLATOUSGT. 29 - VÅRT NYE LOKALE

Foreningen har endelig fått et sted å være. Vi er i full gang med oppussing. Det vaskes, sparkles og males. Fremdeles er det mye ugjort. Derfor håper vi at flere kan avse noen kveldstimer til dugnad. Ring styret og du får nærmere beskjed. Vi må få arbeidet gjort før høstsemesteret begynner av hensyn til planlagte studiesirkler m.m. Våre utgifter er store bl.a. til husleie, så hvis noen har inntektsgivende ideer vennligst kontakt en av styret. Kontantbidrag mottas med takk. Bidrag sendes til kasserer R. Riis, Ormerudvn. 56, 1410 Kolbotn.

Lokalene består av tre rom og kjøkken. To av rommene vil bli brukt til studiesirkler, kurs og mindre gruppemøter. Vi tar gjerne mot forslag til emner og ledere for studiesirkler og kurs. Et rom er avsatt til bibliotek og laboratorie. Her skal vi etterhånden få mikroskop og andre instrumenter. Vær oppmerksom hvis dere kommer over mikroskop, vekt, kjemiutstyr el., gi beskjed til styret

En liten steinsamling har vi. Den hadde det vært fint å få utvidet, så husk foreningen med en stoff når du er på steintur.

I kjøkkenet vil vi ved siden av å koke kaffe, installere slipeutstyr slik at det etterlengtede slipekurs kan begynne til høsten.

Vi håper at dette skal bli et samlingssted som vi skal komme til ofte både for å lære og hygge oss.

FORMANNEN



Vi beklager setterens nærsynthet som har forårsaket en feil i Myranns artikkel "Plantene og mineralene" hvor man har satt mikronæringsstoffer over begge kolonner, mens det skal være makronæringsstoffer på den første kolonnen som dere sikkert allerede har funnet ut av.



Ved et par anledninger har man fremhevet meg for mit arbeid med avisen og jeg har desverre ikke hatt åndsnærværelse nok til å nevne mine medarbeidere. Med dette siste lokalnummer av bladet, og det siste jeg har noget med for en tid fremover, ønsker jeg å takke RANDI VEFLEN og BERIT GRØTTUM som har gjort en enorm innsats og uten hvilken det ikke hadde vært mulig å lage en avis til denne pris.

Carl Lang